te, ac dissertationem inauguralem de lisis
contestatione, in Augusto Cameræ Imperialis
Iudicio, legibus S. I. R. G. tum antiquis, tum ho-
diernis conuenienter congruenterque adhibenda,
disquisitioni eruditorum subiicis; publice atque in-
genue fateor. omnem illam commentationem esse
tuam; heri enim mihi traditam disputationem, ho-
die tibi reddo reddereque debo ob temporis an-
gustiam et rationes iustas, quae te reuocant ad pa-
trem tuum illustrem, Augustissimi Borussorum Re-
gis et Serenissimi Principis Landgrauii Hasso-Cassel-
lani consiliarium aulicum, et in Camera Imperiali
procuratorem atque aduocatum meritissimum, mor-
bo graui correptum. Quamuis placita tua non vbi-
que conspirent cum meis; meas tamen pro tuis ven-
dere doctrinas, nolui. Omnino autem ex animi
sententia gratulor tibi de virtutibus et eruditione
eximia tua, de quibus copiose possem agere, nisi
modestia tua manum quasi dicenti iniiceret, et in li-
mine statim suaderet finem. Gratulor tibi et paren-
ti tuo celeberrimo, et genti tuae inclitae, genti
per duo et quod excurrit secula muneribus di-
gnitatibusque exsplendescenti, praecipue etiam
in caussis agendis in Camera Imperiali exercitatissi-

F 2

mac;

mae; nemo enim est, qui nesciat, ZIEGLEROS
semper fere in ordine procuratorum et aduocatorum
Camerae Imperialis, tenuisse principatum. In votis ha-
beo, vt per diuturnum temporis spatium te expe-
riatur orbis litterarius, vt ad exemplum gloriae ma-
iorum tuorum, et praecipue instar venerandi tui pa-
rentis, cultus salute nihil optatius, nihil antiquius
mihi est, floreas vigeasque. Fxit Deus, vt noui
honores, quamprimum hac in academia tibi decer-
nendi, insigni sint tibi emolumento. Ceterum, vt
me tibi semper habeas commendatum, rogo vnicē.

Scripsi Marburgi Cattorum, die viii. Decem-
bris ccccclxxii.

P. 463.

Marburg, Diss., 1749/52

VB 18

TA - OL

nur Bol. 1,4

f

ULB Halle
004 773.071

3

Farbkarte #13

B.I.G.
Black
White
3/Color

Magenta
Red

Yellow

Green

Cyan

Blue

8
7
6
5
4
3
2
1
Centimetres
Inches

19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9
8
7
6
5
4
3
2
1

20. Pra. 13. num. 25.
1752, 4.
19
**DE
LITIS CONTESTATIONE**

**IN
AVGVSTO CAMERAE
IMPERIALIS IUDICIO**

**LEGIBVS S. I. R. G. TVM ANTIQVIS
TVM HODIERNIS CONVENIENTER
CONGRVENTERQUE ADHIBENDA**

**RECTORE MAGNIFICENTISSIMO
SERENISSIMO ET CELSISMO PRINCIPE
AC DOMINO**

DOMINO FRIDERICO

HASSIAE PRINCIPE HEREDITARIO RELIQ.

PRAESIDE

D. LVDOVICO MARTINO KAHLE

ACADEMIAE PRORECTOR

CONSILIARIO AVLICO ET IVRIS PROFESSOR^E ORDINARIO

PRO LICENTIA